2025 年３月 31 日

  各  位

会 社 名   株式会社エイジス

代 表 者   代表取締役社長 福田 久也

       (東証スタンダード  コード番号 ：４６５９)

問い合わせ先   経営企画室長 小川 善央

TEL    ０４３－３５０－０９１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、主要子会社の代表取締役社長の人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 異動の理由

新たな経営体制の下、中期経営計画『vision50』にて掲げております当社グループの持続的な成長と企業価値向

上の実現を目指し、一層の体制強化を図るため。

2．異動の内容

(1) 人事異動（2025年４月１日就任予定）

氏名 新職 現職

髙橋 一人 株式会社エイジス 専務取締役

兼エイジスマーチャンダイジングサービス株

式会社 代表取締役社長

株式会社エイジス

専務取締役国際事業本部長

兼国際事業企画開発部長

(2) 人事異動（2025年 6月 25日就任予定）

氏名 新職 現職

原田 光幸 株式会社エイジス 取締役

兼株式会社 mitoriz 代表取締役社長

株式会社エイジス

取締役コーポレート本部長

※原田 光幸 氏は 2025年４月１日付けにて株式会社エイジス 取締役に異動いたします。

※なお、代表取締役就任は、所要の手続を経て正式に決定いたします。

3. お問い合わせ先

株式会社エイジス 経営企画室

電話番号：043-350-0911

メールアドレス：ajis_ir@ajis-group.com

ウェブサイト：https://www.ajis.jp/